
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA Personale ATA interno per la realizzazione
del Progetto Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per

l'apprendimento" 2014-2020. Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 "Avviso pubblico per il potenziamento delle

competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell'offerta formativa. Scuole dell'Infanzia e Scuole del I e del

II Ciclo. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. - Miglioramento delle

competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e

staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell'infanzia (linguaggi e multimedialità - espressione

creativa espressività corporea). Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di

base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).

Codice identificativo:10.2.1A-FSEPON-MA-2017-SS Titolo progetto: "Vai con la creatività!!!''

CUP: H97I17000860007
Codice identificativo:10.2.2A-FSEPON-MA-2017-112 Titolo progetto: "Sviluppo delle competenze di base"

CUP: H97117000870007
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai

documenti amministrativi" e ss.mm.ii.;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni

ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze

della Amministrazioni Pubbliche" e s.m.ì.
VISTO il D.M. 28 agosto 2018 n. 129, concernente "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTA la nota AOODGEFID/PROT. N.1953 del 21.02.2017 "Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo

Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Avviso pubblico per il
potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell'offerta formativa. Scuole
dell'Infanzia e Scuole del I e del II Ciclo. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico
10.2. - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle
capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell'infanzia (linguaggi e
multimedialità - espressione creativa- espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento
delle aree disciplinari dì base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi

linguaggi, ecc.);VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/201 del 10/01/2018 Fondi Strutturali Europei-Programma Operativo Nazionale "Per
la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - di Autorizzazione progetto e Impegno di spesa
dell'intervento a valere sull'avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 - Competenze di base Asse I - Istruzione - Fondo
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche
mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per
la scuola dell'infanzia (linguaggi e multimedialità - espressione creativa espressività corporea); AzionelO.2.2
Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica,

scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc);
Codice identificativo:10.2.1A-FSEPON-MA-2017-55 - Titolo progetto: "Vai con la creatività!!!"

Codice identificativo:10.2.2A-FSEPON-MA-2017-112 - Titolo progetto: "Sviluppo delle competenze
di base" con la quale sono stati autorizzati i progetti per un importo pari a € 62.057,60

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofìnanziate dai FSE-FESR 2014-2020;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 11 del 31/01/2018 di accettazione e acquisizione in bilancio del progetto

autorizzato e finanziato;

FOflDI
/TRUTTURRU

EUROPEI2O14-2O2O

E-mail: mcic80700n(5!istruzione.it     Pec: mcic80700nl5l.pec.istruzione.it  www.icmatelica.edu.it

Istituto Comprensivo "(E. Mattei"
Viale Roma, 30 - Tei. 0737 84339- 787634 /Fax 0737 787634

C.F. 92010940432 -  Cod. Meco. MC1C80700N

62024 MATELICA (MC)

ISTITUTO COMPRENSIVO ENRICO MATTEI - C.F. 92010940432 C.M. MC1C80700N - AOO-MATTEI-M - UFFICIO PROTOCOLLO IC MATTEI MATELICA

Prot 0002566/U del 03/06/2019 19:15:05 IV.5 - Progetti e materiali didattici



mato digitalmente da

pirigente Scolastico
. Andrea Boldrini

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. dalla data di
pubblicazione dello stesso nell'apposita sezione di pubblicità legale presenie^jd sito internet dell'istituzione scolastica.
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà defij t̂tva  __^"^"-^

7

Punteggio complessivamente attribuito

Traballoni Maria Paola

Cognome e nome

1
Progr.

GRADUATORIA Collaboratore Scolastico
Modulo: "Insieme si sta meglio!"

3

Punteggio complessivamente attribuito

Spinalbelli Matalia

Cognome e nome

1

Progr.

GRADUATORIA Collaboratore Scolastico
Modulo: "Sviluppo creativo"

3
Punteggio complessivamente attribuito

Ilari Ivana

Cognome e nome

1

Progr.

GRADUATORIA Collaboratore Scolastico
Moduli: "Creativi...AMO" e "Stiamo bene insieme!"

5
Punteggio complessivamente attribuito

Bollettini Giuseppina

Cognome e nome

1
Progr.

GRADUATORIA Collaboratore Scolastico
Tutti i moduli del progetto "Sviluppo delle competenze di base"

12

Punteggio complessivamente attribuito

Brugnola Debora

Cognome e nome

1
Progr.

VISTO il proprio avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di personale ATA interno per la realizzazione del

Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto;

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, nell'apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie provvisorie:

GRADUATORIA Assistente Amministrativo

KRUSCUOU-COMPETENZE EAMBIENTI PER l'APPRENDIMEinO-FESit

FOfìDI
/TRUTTURRLI

EUROPEI
UNIONE EUROPEA

E-mail: mcic80700n@istruzione.it     Pec: tncic80700n@Dec.istnizione.it   www.icmatelica.edu.it

Istituto Comprensivo n<E. iMattei"
Viale Roma, 30 - Tei. 0737 84339- 787634 /Fax 0737 787634

C.F. 92010940432 -  Cod. Mecc. MCIC80700N
62024 MATELICA (MC)


